公告编号：2024-070

证券代码：871329        证券简称：ST 丰润         主办券商：兴业证券

丰润生物科技股份有限公司

关于公司及子公司部分银行存款冻结公告

一、银行存款冻结基本情况

丰润生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日

发现公司和全资子公司黑龙江远光肠衣有限公司（以下简称

“远光肠衣”）部分银行账户被法院冻结。

经核查，公司银行存款被冻结的具体情况如下：

二、被冻结账户信息：

1.账户性质：一般存款账户

账号名称：黑龙江远光肠衣有限公司

开户行：中国建设银行股份有限公司农垦分行营业部

账号：23050186705100000273

冻结金额：78400 元

2. 账户性质：一般存款账户

账号名称：丰润生物科技股份有限公司

开户行：兴业银行哈尔滨南岗支行

账号：562020100100116479

冻结金额：63360 元

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2024-070

3. 账户性质：一般存款账户

账号名称：丰润生物科技股份有限公司

开户行：中国建设银行股份有限公司农垦分行营业部

账号：23001867051050517485

冻结金额：47500 元

三、银行存款被冻结原因

公司正在确认银行存款被冻结原因，会持续关注相关银

行账户冻结情况，如收到与冻结银行账户相关的其他资料，

公司将及时以进展公告的形式履行信息披露义务。

四、对公司的影响

目前，公司生产经营正常开展，银行存款部分冻结未对

公司产生重大影响。公司将根据相关事项进展情况依法及时

履行信息披露义务，敬请广大投资者关注并注意投资风险。

丰润生物科技股份有限公司

董事会

2024 年 8 月 8 日